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Relatorio de concorréncia por cargo

Id

470
471
464
465
468
467
472
473
469
466
479
480
481
482
483
474

475

Cargo

Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Saude Bucal
Auxiliar de Servigos Gerais
Carpinteiro

Eletricista

Gari

Guarda Municipal
Instrumentador cirdrgico
Motorista Categoria D
Pedreiro

Procurador Juridico
Professor de Biologia
Professor de Educacéo Fisica
Professor de Geografia
Professor de Pré Escola e Educacdo Fundamental
Recepcionista

Técnico de Biblioteca

Vagas

20
6

40

15

20

10

30

10

Inscritos

789
52

1106

231

459

102
12
45
88
40
49
911

158

Candidatos por vaga

39.45
8.67
27.65
6.00
9.00
15.40
22.95
8.00
10.20
6.00
45.00
44.00
40.00
49.00
30.37
15.80

2.00



476 Técnico de Enfermagem 20 299 14.95
477 Técnico de Patologia 1 11 11.00

478 Técnico de Radiologia 2 89 44.50



